trvalý travní porost o výměře 18 m2, k.ú. Líšeň, obec Brno, oddělené geometrickým plánem č. 5355-110/2022 
a v něm nově označené jako pozemek p.č. 3602/17 travní porost o výměře 18 m2, k.ú. Líšeň (dále jen předmět 
prodeje), za sjednanou kupní cenu ve výši 43 400,-Kč (slovy: čtyřicet tři tisíce čtyři sta korun českých) a kupující 
prohlašuje, že tento předmět prodeje za uvedenou kupní cenu kupuje a přijímá do svého výlučného vlastnictví. 

2.  Geometrický plán č. č. 5355-110/2022 tvoří nedílnou součást této kupní smlouvy. 

3. Prodej pozemku je osvobozen od DPH dle § 56 zákona č.